Ego autem semper sperabo : & adiiciā  
super omnem laudem tuam.

Os meum annunciat iustitiam tuam:  
tota die salutare tuum.

Quoniam nō cognoui literaturam, in-  
troibo in potētiā domini : domine  
memorabor iustitiae tuae solius.

Deus docuisti me a iuuentute mea : &  
vsq; nūc pronunciabo mirabilia tua.  
Et vsq; in senectam & senium : deus ne  
derelinquas me.

Donec annunciem brachium tuum: ge-  
nerationi omni quæ ventura est.

Potentiam tuam et iustitiam tuam deus  
vsq; in altissima quæ fecisti magna-  
lia: deus quis similis tibi?

# PSALTERIVM

Quantas ostendisti mihi tribulationes  
multas & malas, & conuersus vi-  
ficasti me: & de abyssis terrae iterum  
reduxisti me.

Multiplicasti magnificentiam tuā: & co-  
uerlus consolatus es me.

Nā & ego confitebor tibi in vaſis psal-  
mi veritatem tuā deus: psallā tibi in  
cithara sanctus Israel.

Exultabunt labia mea cum cantauero  
tibi: & anima mea quā redemisti.

Sed & lingua mea tota die meditabitur  
iustitiam tuā, cum confusi & reuerii  
fuerint: qui quærunt mala mihi.

¶ Psalmus in Salomonem. LXXI.

**D**eus iudicium tuū regi da: &  
iustitiam tuam filio regis.

Iudicare populū tuū in iusti-  
tia: & pauperes tuos i iudicio  
Suscipiant montes pacē populo: & col-  
les iustitiam.

Iudicabit pauperes populi: & saluos fa-  
ciet filios pauperū: & humiliabit ca-  
lumniatorem.

Et permanebit cum sole & ante lunam:  
in generatione & generationem.

Descēdet sicut pluvia in vellus: & sicut  
stilicidia stilantia super terram.

Orietur in diebus eius iustitia & abu-

dantia pacis: donec auferatur luna.  
Et dominabitur a mari usq; ad mare: &  
a flumine usq; ad terminos orbis ter-  
rarum.

Coram illo procident æthiopes: & ini-  
mici eius terram lingent.

Reges tharsis & insulæ munera offe-  
rent: reges arabum & faba dona ad-  
ducent.

Et adorabunt eum omnes reges: omnes  
gentes seruient ei.

Quia liberabit pauperem a potente: &  
pauperem cui non erat adiutor.

Parcat pauperi & inopi: & animas pau-  
perum saluas faciet.

Ex usuris & iniquitate redimet animas  
eorum: & honorabile nomen eorum  
coram illo.

Et vivet, & dabitur ei de auro arabiæ,  
& adorabunt de ipso semper: tota die  
benedicent ei.

Erit firmamentum in terra in summis mō-  
tium: super extolletur super libanum  
fructus eius: & florebunt de ciuitate  
sicut fenum terræ.

Sit nomen eius benedictum in secula: an-  
te solem permanet nomen eius.

Et benedicetur in ipso omnes tribus ter-  
re: omnes g̃etes magnificabūt eū.

# PSALTERIUM